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Styret 2023
Endre Steinbru         Leder
John Hatch         Nestleder/Regattaansvarlig
Sandra Hatch        Sekretær
Vidar H. Halvorsen Kasserer
Magnus Tvete             Barn og ungdom
Petter Faye Lund        Slippen og brygga

Varamedlemmer:
Jørgen Oksmo
Helge Rongevær    

I løpet av året har styret hatt 10 møter. 
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FREDRIKSTAD Seilforening – 2023

Områdeplanen for Hankøsundet
Styret har hatt flere møter med kommunens 
representanter i arbeidsgruppen for områdeplan i 
Hankøsundet. Seiforeningen har sammen med KNS 
og Hankø Yacht Club spilt inn premissene for utvikling 
av seilsportanleggene i Hankøsundet til kommunens 
arbeidsgruppe. Som det ser ut nå vil planen ikke 
inneholde flere utleieplasser enn vi har i dag.  Vi arbeider 
med å få en løsning som innebærer at en oppgradering 
av bryggeanlegget vil gi tryggere båtplasser og mer 
plass til seilsportaktiviteter. Dette er utenfor vår 
kontroll, men politisk behandling av planen er forventet 
fram mot sommeren 2024. 

Utomhusplanen; Oppgradering av Andersenslippen
Styret har vært opptatt av å styrke forholdet til 
lokalmiljøet og kommunen. I dette ligger både bygninger 
og eiendom på området og de områder som er satt 
av for allmennheten. Vi har hatt flere befaringer 
med representanter for Park og Anlegg, for Plan og 
bygningsavdelingen og Byantikvaren. Som et resultat 
av dette har foreningen engasjert landskapsarkitekt 
John Berg for å utarbeide en utomhusplan. Denne 
planen er på det nærmeste klar.  Omfanget av planen 
er for stort og tiltakene for dyre til å gjennomføre på 
kort sikt, styret jobber derfor å sette opp en prioritert 
framdriftsplan. I dette arbeidet er det viktigste å få lagt 
fast dekke på båtoppstillingsplassen mot sjøen. Dette vil 
gi mindre slitasje på båter og utstyr og bedre logistikk ved 
arrangementer. Når framdriftsplanen er klar, vil den bli 
lagt fram for medlemmene og aktuelle myndigheter.

Dagens bruk av Andersenslippen 
Andersenslippen har mange brukere. I leiekontrakten 
der grunnlaget for seilforeningens bruk er fastlagt 
vilkårene for badeplassen, parkeringsplassen og 
publikumstoalettet. Kommunen har gjennom året fått 
klager på bruken av området. Styret har derfor gått 
grundig igjennom bruken og disponeringen av området 
sammen med kommunens representanter. Vi har fått 
aksept for at dagens bruk er i henhold til leiekontrakten. 
Dette innebærer oppstilling av regattabåter på 
opplagsområdet ovenfor badestranda. Det er satt 
opp et enkelt taugjerde for å avgrense området 
for opplag.  Båter som stilles opp her skal brukes i 
regattaer gjennom sesongen, og det skal betales for 
opplagsplassen.

Vedlikeholds og oppgraderingsarbeider 
Masteskuret brukes til oppbevaring av joller og seil. 
Taket på masteskuret er dekket av korrugerte jernplater. 
Disse var rustne og rustvann rant ned på utstyret som 
var lagret der. Disse platene ble skiftet på forsommeren. 

Vinduene og døra ut mot terrassen ble byttet ut av Egil 

Norli AS. Dette var en del av sponsoravtalen med Norli. 

Båthuset er oppgradert med ny trapp, bygget av Oddvar 
Sperling, og låsbare boder i 2. etasje. Dette arbeidet 
er gjort på dugnad av medlemmene. Bodene er lagt ut 
til leie for medlemmene. Dette innebærer at alt privat 
utstyr skal låses inn. Privat utstyr som oppbevares 
utenfor bodene uten avtale og tydelig merking vil bli 
fjernet. 

Pælebrygga trenger nye pæler. Dette arbeidet vil bli 
utført i løpet av 2024 med støtte fra fylkeskommunen/ 
Fredrikstad Kommune. 

Torleif Sørlie donerte et romslig kjøleskap som vil være 
til god hjelp ved arrangementer. Dette ble satt inn på 
dugnad.

Det er satt inn smarthusstyring for styring og 
overvåkning av temperatur og energiforbruk.

Det er montert flatskjermer i salen og i juryrommet. 

Dugnader
Det har vært gjennomført flere dugnader i løpet av året, 
med våropprydding og tiltak for å gjøre Slippen mer 
attraktiv. Torleif Sørlie donerte et stort kjøleskap som er 
satt inn på kjøkkenet.

Kompetanse
I løpet av året har vi fått en ny nasjonal dommer i Sandra 
Hatch. Hun har allerede deltatt i flere nasjonale regattaer. 

Vi har dessuten fått en ny arrangør/regattasjef på 
nasjonalt nivå. Per Arne Skjeggestad tok prøven under 
29 NM i juni.

Etter dette har vi følgende arrangørkompetanse i 
klubben:
Dommer 1: Sandra Hatch, Knut Bøymo
Dommer 2: Inger Åsle Hatch, John Scott Hatch, Vidar 
Moe, Per Arne Skjeggestad
Regattasjef: Lars Erik Larsen, Knut Bøymo, Per Arne 
Skjeggestad, Kristian Fæste
Arrangør: Geir Ludvig Begby, Are Filip Drabløs Eklund, 
Vidar Moe, Anstein Næverdal, Morten Rustad, Per 
Arne Skjeggestad, Endre Steinbru, Torleif Sørlie, Stian 
Tønnesen, Greta Øy.
Æresmedlemmer: Knut Bøymo, Per Arne Helgesen, 
Lars Erik Larsen, Roar Larsen, Gunnar Rosseland, Magne 
Tønnesen, Gunnar Tørnquist

Påskjønnelser for resultater og innsats i 2022 utdelt 
ved årsmøtet 2023:
Årets seiler: Hanna Marie Tvete
Stifternes pokal: Hanne Marie og Frode Jørstad
Årets turseiler: Aud og Jon Grini
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EM Optimist 2023, Thessaloniki, Hellas. (Foto: fra EM offisielle facebookside)

Trening før Ungdomsligaen (Foto: A. Tvete)
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Fredrikstad Seilforening - Barn og unge

Jollegruppa
Jollegruppa i Fredrikstad Seilforening er preget av høy 
aktivitet og høyt nivå. Jollegruppa har vært i aktivitet 
hele våren, og våre seilere har allerede satt spor etter 
seg i seilernorge. Regatta sesongen startet allerede i 
påsken, 41 Lake Garda Meeting 2023 (totalt ca. 1200 
optimist seilere), med fem seilere fra foreningen; 
Ulrik og August Strøm, Hanna og Mia Tvete og Sol 
Kopperud. Hanna og Sol kvalifiserte til Gold Fleet med 
en henholdsvis 60. og 188. plass. 

Ikke siden 1984 har jolleinnsatsen vært bedre i NM. Da 
var det gull, sølv og 4. plass i optimist. 

Under NM i Optimist og laser oppnådde Fredrikstad-
seilerne svært gode resultater. Christoffer Sørlie 
ble norgesmester i ICLA 7. Det gikk også veien for 
optimistseilerne våre. I klassen U 12 ble Mia Tvete nr. 
3 overall og beste jente, mens Aurora Helgesen fikk en 
9 plass og 3. beste jente. I klassen U 15 NM gutter gikk 
sølvmedaljen til Ulrik Strøm og en 13. plass på August 
Strøm. For jentene ble det sølv på Hanna Marie Tvete og 
bronse på Sol Kopperud. 

I Wasp Cup2 ble Axel Eklund nr 6 av 17 fullførende båter. 

Hanna og Ulrik kvalifiserte seg til EM i Optimist i 
Hellas. Begge kjempet bra i EM og oppnådde flere gode 
resultater hvor Hanna kvalifiserte til Gold Fleet.  I høst 
tok også Hanna og Ulrik steget over i ILCA4. Christoffer 
har bidratt som trener og virkelig lært seilerne topp 
internasjonal basis teknikk. 

Christoffer Sørlie tok sølv i NM og Nordisk i Finnjolle. 
Familien Strøm plukket rent bord i NM i RS Feva med 
Gull til Ulrik Strøm og en seiler kompis fra Tønsberg SF 
og lillebror August Strøm også han med en seiler fra 
Tønsberg tok sølvet! 

Axel Eklund har vært i Sandefjord og seilt NM og Europa 
cup i Wasp. Hen fikk en bra 5 plass i NM og 12 plass i 
Europa Cupen. 

August Strøm deltok også i Nordisk mesterskap i 
optimist i Latvia

Nybegynnerkurs. 
Vi har hatt 12 barn på nybegynnerkurs kurs i klubben 
i løpet av året, ledet av Hanne Marie Jørstad med god 
hjelp fra trenerassistentene Hanna og Mia Tvete Flere 
av barna på nybegynnerkurs ble med videre til ordinær 
tirsdagstrening. 

Sommerskolen
Sommerskolen ble i år arrangert over to uker ved 
starten av sommeren. I alt var 74 barn påmeldt. Begge 
ukene ble gjennomført under ledelse av Hanne og 
Frode Jørstad med god hjelp fra våre juniorseilere 
somhjelpetrenere. 

Østfold Cup
Vel gjennomført Østfoldcup på slippen i helgen 26 
august 18 seilere i U10, U12 og U15 klassen hadde 
trening på lørdag og regatta med 4 race på søndag i 7-9 
m/s. Vi var heldige å få besøk av 7 seilere med foreldre 
fra Moss, det var utrolig hyggelig. 

Takk til de supre trenerne Hanne Marie, Frode og Viktor 
og alle foreldre som bidro

Ungdomsligaen
Etter initiativ fra en gruppe ungdommer stilte 
Fredrikstad Seilforening lag i den siste regattaen i 
Ungdomsligaen i Åsgårdstrand.

Nisseseilasen
I pakt med tradisjonen ble sesongen avsluttet med 
nisseseilas i desember. Juledekorerte båter seilte i 
sundet før det hele ble avsluttet med ryddedugnad og 
fest. Gjennom vinteren blir det arrangert teorikvelder 
med jollegruppa.

Årsberetning Fredrikstad Seilforening 2023 7

Hanna og Ulrik i ILCA4 med Christoffer som trener. Brief under NM I Tønsberg (Foto: M. Tvete)
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Til alle som hjalp til i 2023:
Hjertelig takk for innsatsen for 
Fredrikstad Seilforening 
Tusen tusen takk for en meget god innsats.  Vi høstet 
mange lovord fra seilerne.  Det er et stort arbeid som 
nedlegges og alle er viktige brikker for at vi skal lykkes 
med slike arrangementer

Bedriftsseilasen, Vikane cup, NM 29er, Hankø race 
Week, Nordics/NM Finnjolle,

Homlungen, Winners-Weekend (Drake NM, IOD 
klassemesterskap), Østfold cup jolle,

Raymarine One Star, NM J70 og NM Shorthanded 

Jeg setter stor pris på samarbeidet og synes dere er en 
meget hyggelig gjeng.

Hilsen Regatta ansvarlige 

Bedriftsseilasen
Bedriftseilasen ble en suksess i år igjen. Som vanlig spilte 
værgudene på lag med oss, og mannskapet på de 25 
deltagende båtene hadde en kjempeopplevelse både på 
vannet og på festen etterpå. 

NM 29 er
29 er er en spennende tomannsjolle for seilere som vokser 
ut av RS Feva. For Fredikstad Seilforening er det viktig å 
vise medlemmene at det er morsomme muligheter til å 
utvikle seg som seiler. Samtidig er et NM en glimrende 
mulighet tll å vise fram vårt seilingsmiljø. 

16 lag stilte til start. 6 jentelag og 10 guttelag. Per Arne 
Skjeggstad fikk bruke dene regattaen som «eksamen» som 
regattasjef. 

NM Finnjolle
Det har etablert seg et godt Finnjollemiljø med 
utgangspunkt i Andersenslippen. Det var derfor naturlig 
for FS å arrangere NM og Nordisk mesterskap i klassen. 26 
båter stilte til start i Nordisk Mesterskap og 17 fullførte NM 
hvorav 6 Fredrikstad-seilere. Kristoffer Sørlie fikk sølv både 
i Nordisk og NM, Petter Fjeld og Morten Helgesen endte på 
4. og 5 plass i NM.

Homlungenseilasen
Homlungenseilasen ble arrangert for 33. gang sammen 
med Hvaler Seilforening. På grunn av stevnekollisjon ble 
antallet deltakere lavere enn vanlig. 14 båter, av dem 4 fra 
Fredrikstad, seilte den lange banen og 8 kuttere seilte en 
kortere bane.

Winners Weekend
Winners Weekend inkluderte Drake NM og IOD 
klassemesterskap. I IOD klassemesterskap stilte 7 båter, 4 
av dem fra Fredrikstad. Ivory IOD med Tormod Lie ved roret 
tok sølv i klassen. I Drake NM stilte 12 båter, hvorav tre fra 
Fredrikstad. Beste lokale båt med bronseplassering i NM og 
5. totalt ble NOR 287 med Henrik Nilsen ved roret.

NM J70
I J70 klasen stilte 25 båter til start, hvorav et lag fra 
Fredrikstad. Det ble gjennomført 8 seilaser. Fredrikstad 
laget med Eivin Rubinstein som skipper fikk en 4. plass.

NM Shorthanded
I NM for Shorthand ble det gjennomført 5 seilaser. Eivind 
Carlsen holdt roret i den eneste Fredrikstad -båten i feltet, 
og endte på 13. plass

Raymarine One Star
37 båter stilte til start i årets One Ster. Det ble seilt i to 
klasser, To deltakere fra Fredrikstad, Eivind Carlsen og 
Kristian Fæste endte som nr 10 og 11 i liten klasse.

Færderseilasen
Årets Færderseilas har gitt flere gode resultater for 
Fredrikstad-seilere. I klassen turglede deltok tre 
fredrikstad båter. Henning Franzen med Margaretaville 
ble nr to i klassen. Kristin Hjerpås ble nr 6 i Norrating uten 
Spinnaker, Magne Tønnsen og mannskapet i Cantippa 
ble nr 2 i NOR Rating Kl 1, Svein Arild Nilsen fikk 2. plass i 
NOR rating kl 3 rundt Hollenderbåen. Eivind Carlsen med 
Bagheera fikk 3 plass i NOR rating kl 2 rundt Tristein.

Halv tonn Classics Cup
Halvtonnerne fikk sin renessanse 40 år etter halv-tonn VM 
på Hankø i 1983. 8 Fredrikstad-båter stilte til start. Best 
av disse ble Thomas Oksmo i Rampage på 2 plass. Magne 
Tønnesen med mannskap i Cantippa ble beste klassiske 
halvtonner med 6. plass i regattaen som ble seilt utenfor 
Hankø. 

Shetland Race
Truls Olsen deltok med tre familielag i Shetland Race 
og fikk en fin andreplass i klassen i etappen til Shetland, 
og vant returetappen.

Regattaaktiviteter
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Økonomi

FS hadde 267 medlemmer ved starten av 2024. Det er 
en liten nedgang (16) fra ett år tilbake. Fordelingen var 
slik:

• Yngre medlem (t.o.m året man blir 25 år): 28
• Hovedmedlem    232
• Husstandsmedlem    7
• Æresmedlem     7
• Styremedlem     8

Resultatet for driften av FS for 2023 er et lite 
underskudd kr 4.443 mot budsjettert overskudd kr 
32.267. Dette dekkes inn av FS egenkapital. Inntekter 
og utgifter var litt høyere i 2023 enn i 2022. Vi hadde 

lavere inntekter fra sponsorer/støtteordninger 
enn budsjettert. Likevel holdt vi nesten balanse i 
regnskapet da det var en del budsjetterte tiltak som 
ikke ble gjennomført i 2023. Gjennomførte tiltak 
inkluderte blant annet nytt tak på jolleskuret og nye 
vinduer og dør på framsiden av Klubbhuset. Ikke 
gjennomførte tiltak inkluderte noen oppgarderinger 
på brygga (strømtilførsel og utriggere) som blir tatt 
med igjen for 2024 og oppgradering P-plasser. 

Årsmøtet 2023 stemte mot Styrets forslag og 
vedtok å beholde avtalen med Seilmagasinet 
om digitale nyhetsbrev og samtidig sette opp 
medlemskontingenten. Kostnaden til denne avtalen 
lå ikke i budsjettet for 2023. Da Seilmagasinet i tillegg 

Årsrapport Radioseilergruppa 2022-2023

Sesongen ble positiv med totalt 14 
deltagere i Friendship Cup.  Det var 
spenning til siste regatta om hvem som 
skulle gå av med sammenlagtseieren.  
Roar Larsen trakk nok en gang det 
lengste strået.  The Friendship Bell 
er en evigvandrende premie.    RC 
seiling i Fredrikstad Seilforening har 
blitt en lang tradisjon med regattaer 
gjennom vinterhalvåret.  I 2023 ble 
det innført et samarbeid med Norsk 
Modellseilforening og IOM klassen 
ble også involvert i våre regattaer.  
Foreløpig er det 2 av våre medlemmer 
som også seiler IOM. Det er Midi B som 
fortsatt vil være vår prioriterte klasse. 

Fredrikstad 12/2-2024

Lars-Erik Larsen, 
Leder RC seilergruppa i FS Foto: Radioseilergruppa.
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satte opp prisen på avtalen gav dette omlag kr 30.000 
i økt kostnad for FS.

Regattaaktiviteten har vært som planlagt i 2023 
bortsett fra TwoStar som ikke lot seg gjennomføre. 
Sommerskolen med totalt 75 deltagere og 
Bedriftsseilasen med vel 20 startende båter er 
arrangementene som skaper de største inntektene til 
FS. De bidro hver med omlag kr 50.000 i overskudd. De 
andre regattaarrangmentene går totalt sett med litt 
overskudd.

FS støttet Chrisoffer Sørlies satsing med totalt kr 
65.128 som dekket noen av kostnadene til ILCA7 EM 
Laser 2022 og VM Laser 2024.

De grove trekkene angir at:

• Overskudd kommer i stor grad fra Hovedforening, 
Brygge, Kran og Regatta og Seilskole-arrangement.

• Netto utgifter ligger i Klubbhus, Båter og Barn & 
Ungdom.

Tilskudd fra NIF (lokale aktivitetsmidler, ustyrsmidler), 
Norsk Tipping, Fredrikstad Kommune og FRID var kr 
124.544. Momsrefusjon fra NIF var i tillegg kr 93.251.

FS fikk på våren levert en ny VSR 5.4/50 hk (2023 mod). 
Halve innkjøpsprisen (kr 220 000,-) ble betalt i 2022. 
Seinere i sesongen kjøpte FS en brukt VSR Lab F10/40 
hk kr 180.000 og 2 nye tilhengere (totalt kr 80.000). En 
eldre tilhenger ble solgt.

Inntektene fra utleie FS båtplasser via Mooringo og 
VIPPS gav en inntekt på omlag kr 40.000. Det er viktig 
at alle som leier plass ved brygga melder den ledig slik 
at FS kan øke inntektene på disse plassene.

Budsjett forslag for 2024
Foreslått budsjettet for 2024 vil gi et overskudd på kr 
18.617 og er i grove trekk med følgende hovedpunkter:

• Medlemskontingenter for 2024 økes med kr 100 for 
Hovedmedlem til kr 1.200. Dette tilsvarer økningen på 
avgift til Seilmagasinet for digitalt abonnement (nå ca 
kr 200,- pr medlem).

• Mange regatta-arrangement som gir svært god 
inntekt. Dugnadsinnsatsen til de som arrangerer er 
veldig viktig og de skal ha honnør! Og en dugnads-fest 

• Leieprisen for båtplasser på Slippen økes fra 2.174 
kr/breddemeter til 2.283 kr/breddemeter (5%). I tillegg 
pålegges det kr 500 per båtplass for å ha tilgang til 
strøm fra brygga. Inntektene fra utleie av båtplasser 
og gjesteplasser er en svært viktig inntektskilde for 
finansiering av FS klubbhus og aktiviteter.

• Oppgradering strømtilførsel på Brygga kr 50.000 
inkludert stor dugnadsinnsats.

• Vedlikehold Pælebrygga kr 150.000 med full dekning 
fra Fredrikstad Kommune kulturmidler.

• Vedlikehold/oppgradering av inngangsparti/dør til 
Klubbhuset kr 100.000.

• Utgraving/planering foran klubbhuset kr 50.000.

• Oppgradering av P-plass på Slippen er lagt inn og 
det er god sjanse for statlig bidrag til å dekke denne 
kostnaden (kr 100.000) med i utbetaling i 2025. 

• Salg av Brig RIB og Zodiak kr 100 000,- 

Budsjetterte regatta-arrangementer inkluderer blant 
annet NM Optimist i tillegg til de vanlige etablerte 
arrangementene.

IOD VM blir et stort arrangement i 2024 i samarbeid 
med den internasjonale klasseklubben. FS har en 
avtale om fordeling av kostnader mellom partene slik 
at FS totalt skal generere et overskudd på kr 100.000. 
En av kostnadene som dekkes inn er budsjetterte kr 
50.000 til bøyer via startkontingenten.

Smart-bøyer er budsjettert med kr 200.000 (20% 
avskriving første år). Forventet kostnad for kjøp 
av 6 Smart Buoys med nødvendig utstyr er ca kr 
1.000.000. Differansen går inn som aktiva i Balansen 
og belastes ikke resultatet for 2024, men reduserer 
naturligvis midler i banken. Styret forventer at om 
lag 50% av investeringen dekkes inn med forskjellige 
støtteordninger.

Kællen har begrenset levetid. Med Smart-buoys er det 
sannsynligvis ikke nødvendig med denne type båt i 
framtiden. 

Styret har inngått en sponsor/treneravtale 
med Christoffer Sørlie til en total verdi kr 80.000. 
Stønaden dekker reise og noe utstyr for Christoffer 
til deltagelsen i ILCA 7 Laser VM i Adelaide Australia 
i Januar 2024. I retur til FS skal Christoffer bidra 
som jolle-trener i foreningen (ca 22 treningsdager i 
2024) som en del av den ordinære treningsplanen til 
Jollegruppa. Styret er svært fornøyd med samarbeidet 
med Christoffer. 

Videre foreslår Styret støtte til deltagelse i 
Seilsportligaen startkontingent kr 30.000 og reise 
for de unge deltagerne kr 30.000, støtte til yngre 
medlemmer deltagelse i mesterskap kr 30.000 og 
Ungdomsligaen kr 30.000.

Styret foreslår kr 15.000,- til merking av grunnen ved 
innseiling til Nordre Garnholmen (ny brygge anlagt av 
Norsk Seilsport/SailLogic i 2022).

Årsberetning Fredrikstad Seilforening 2023
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FREDRIKSTAD
SEILFORENING

Resultatrapport - 2023 Fra dato: 01/01/2023
Til dato: 31/12/2023

Kontonr Kontonavn Totalt Budsjett Avvik % 2022
3000 Salgsinntekt 145 036-         176 000-         30 964         -18 57 705-           
3010 Startkontigent 539 249-         676 550-         137 301       -20 377 211-         
3020 Medlemskontigent 274 965-         249 750-         25 215-         10 255 855-         
3030 Kran sesongkort og enkeltløft 41 717-           60 000-           18 283         -30 27 944-           
3060 Båtopplag på Slippen 16 751-           58 000-           41 249         -71 10 028-           
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri 11 500-           75 000-           63 500         -85 20 418-           
3200 Tilskudd NIF/Norsk Tipping/Gaver 119 844-         92 000-           27 844-         30 316 860-         
3400 Skattefrie offentlige tilskudd
3600 Bryggeleie 327 582-         355 517-         27 935         -8 309 559-         
3620 Annen leieinntekt 60 969-           55 000-           5 969-           11 34 897-           
3900 Sponsor / Annen driftsrelatert inntekt 58 180-           254 000-         195 820       -77 110 776-         
3999 Momsrefusjon 103 251-         92 000-           11 251-         92 240-           

Sum inntekter 1 699 044-      2 143 817-      444 773       -21 1 613 493-      
4000 Innkjøp Pokaler/Premier 58 790           50 000           8 790           18 6 125             
4010 Innkjøp Arr./Regatta 157 344         118 500         38 844         33 68 863           
4020 Innkjøp div. Barn/Ungdom 10 659           35 000           24 341-         -70 98 022           
4100 Innkjøp varer under tilvirkning -                 -               0 -                 
4500 Fremmedytelse og underentreprise 161 849         169 350         7 501-           -4 54 711           
4520 Under-entreprenører oppgavepliktige 238 225         230 000         8 225           4 209 898         

Sum vare/materialkostnad 626 867         602 850         24 017         4 437 618         
Dekningsbidrag 1 072 177-      1 540 967-      468 790       -30 1 175 875-      

5000 Lønn til ansatte 75 605           65 000           10 605         16 84 128           
Sum personalkostnader 75 605           65 000           10 605         16 84 128           

6017 Avskrivning på inventar 196 797         140 000         56 797         - 120 805         
Sum avskrivninger 196 797         140 000         56 797         - 120 805         
Sum frakt/transport ved salg -                 -               - -                 
Sum kostnader ved produksjon -                 -               - -                 

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 33 155           30 800           2 355           8 30 298           
6340 Lys, varme 52 520           100 000         47 480-         -47 82 062           
6360 Renhold 46 250           70 000           23 750-         -34 45 000           

Sum kostnader lokaler 131 925         200 800         68 875-         -34 157 360         
6400 Leie maskiner -                 -                 -               - -                 
6490 Annen leiekostnad -                 10 000           10 000-         - -                 

Sum leiekostnader maskiner/inventar -                 10 000           10 000-         -100 -                 
6530 Driftskostnad 6 452             1 000             5 452           545 8 412             
6540 Inventar 28 964           50 000           21 036-         -42 12 276           
6550 Driftsmateriale 32 770           54 000           21 230-         -39 25 298           

Sum kostnadsført verktøy/inventar mv 68 186           105 000         36 814-         -35 45 986           
6600 Reperasjon og vedlikehold bygninger 147 122         235 000         87 878-         -37 1 953             
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 84 053           153 000         68 947-         -45 131 326         
6690 Reperasjon og vedlikehold annet 175 000         175 000-       - -                 

Sum reparasjon og vedlikehold 231 175         563 000         331 825-       -59 133 279         
6705 Honorar regnskap 11 692           30 000           18 308-         -61 17 625           
6790 Annen fremmed tjeneste -                 -               - -                 

Sum fremmedtjenester 11 692           30 000           18 308-         -61 17 625           
6800 Kontorrekvisita 12 000           12 000-         -100 6 822             
6810 Data/EDB kostnad 19 283           15 500           3 783           24 24 144           
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l 36 105           5 000             31 105         622 26 140           
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l 16 693           22 000           5 307-           -24 9 606             

Sum kontorkostnader 72 081           54 500           17 581         32 66 712           
6900 Telefon/Internett 13 863           14 200           337-              -2 13 400           

Sum telefon porto mv 13 863           14 200           337-              -2 13 400           
7000 Drivstoff båt 44 186           44 500           314-              -1 29 078           
7140 Reisekostnad -                 -               258                
7340 Sponsing 65 128           100 000         34 872-         -35 20 000           
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget 67 375           70 700           3 325-           -5 58 854           
7420 Gave, fradragsberettiget 2 200             20 000           17 800-         -89 419                
7500 Forsikringspremie 100 535         89 000           11 535         13 84 916           
7740 Øreavrunding -                 -               - -                 
7770 Bank og kortgebyr 2 018             2 000             18                1 1 434             
7830 Konstaterte tap på fordringer -                 -               - 20 000           

Sum andre driftskostnader 281 442         326 200         44 758-         -14 214 960         
Sum driftskostnader 1 007 160      1 443 700      436 540-       
Driftresultat 10 587           32 267-           42 854         

Kontonr Kontonavn Totalt Budsjett Avvik % 2022
8040 Renteinntekt, skattefri -                 -               - 1 267-             
8050 Annen renteinntekt 6 253-             -                 6 253-           - -                 

Sum finansposter 6 253-             -                 6 253-           1 267-             
Sum betalbar skatt og EO poster -                 -                 -               - -                 
Finansposter -                 -                 -               - -                 
Periodens resultat før disponeringer 4 334             32 267-           36 601         -113 322 887-         
Sum disponeringer -                 -                 -               - -                 
Periodens resultat 4 334             32 267-           36 601         -113 321 620-         
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BUDSJETT FREDRIKSTAD SEILFORENING 2024

Kontonr. Beskrivelse
BUDSJETT 2023

Sum FS
BUDSJETT 2024

Sum FS 1 Hovedforening
2 Vinter/ 

sommeropplag
3 Barn og ungdom
ex. sommerskolen

2023 2024 2024 2024 2024
Kontonr Inntekter

3000 Salgsinntekt  176 000  636 000  -  -  - 
3010 Startkontingent  676 550  787 050  -  -  60 000 
3020 Medlemskontingent  249 750  280 850  280 850  -  - 
3030 Sesongkort kran, kranleie  60 000  61 500  -  -  - 
3060 Båtopplag på Slippen  58 000  34 400  -  18 400  - 
3100 Salgsinntekter avg. fri  75 000  100 000  -  -  - 
3200 NIF/ Norsk Tipping / Gaver  92 000  324 667  128 000  -  - 
3600 Bryggeleie, havneavgift  355 517  353 250  -  -  - 
3620 Annen leieinntekt  55 000  68 000  -  5 000  - 
3900 Sponsor / Annen driftsrelatert inntekt  95 000  500 000  200 000  -  10 000 
3999 Momsrefusjon  251 000  95 000  95 000  -  - 

Sum inntekter  2 143 817  3 240 717  703 850  23 400  70 000 
Kontonr. Utgifter  - 

4000 Pokaler/premier  50 000  31 500  -  -  5 000 
4010 Innkjøp arrangement/regatta  118 500  132 000  10 000  -  - 
4020 Innkjøp div. Barn & Ungdom  35 000  11 000  -  -  11 000 
4500 Fremmedytelse og underentreprise  169 350  737 250  10 000  -  - 
4520 Underentreprenører, trener (ikke AS foretak)  230 000  240 000  -  -  180 000 

Sum vare- og materialkostnad  602 850  1 151 750  20 000  -  196 000 
DEKNINGSBIDRAG  1 540 967  2 088 967  683 850  23 400  -126 000 

5000 Lønn/Honorar  65 000  60 000  -  -  25 000 
Sum lønnskostnader  65 000  60 000  -  -  25 000 
SUM PERSONALKOSTNADER  65 000  60 000  -  -  25 000 

6320 Renovasjon, vann, avløp, o.l.  30 800  34 000  34 000  -  - 
6340 Lys, varme, strøm  100 000  70 000  -  -  - 
6360 Kjøp av renholdstjenester  70 000  70 000  -  -  - 

Sum kostnader lokaler  200 800  174 000  34 000  -  - 
6490 Annen leiekostnad  10 000  10 000  10 000  -  - 

Sum leiekostnader maskiner  10 000  10 000  10 000  -  - 
6017 Avskrivinger intentar, utstyr, båter  140 000  380 000  200 000  -  - 
6530 Driftskostnad  1 000  36 000  -  -  - 
6540 Inventar, utstyr, verktøy  50 000  105 000  10 000  -  - 
6550 Driftsmateriale  54 000  110 000  -  -  - 

Sum driftsmateriale  245 000  631 000  210 000  -  - 
6600 Rep., vedlikehold bygning  235 000  120 000  -  -  - 
6620 Rep., vedlikehold utstyr  153 000  96 000  -  -  - 
6690 Rep. og vedlikehold annet  175 000  375 000  -  -  - 

Sum rep. og vedlikehold  563 000  591 000  -  -  - 
6705 Honorar regnskap  30 000  20 000  20 000  -  - 

Sum fremmedtjenester  30 000  20 000  20 000  -  - 
6800 Kontorrekvisita  12 000  10 000  10 000  -  - 
6810 Data/EDB kostnad  15 500  17 500  17 500  -  - 
6840 Aviser, tidskrifter, bøker  5 000  57 750  57 750  -  - 
6860 Møte, kurs, oppdateringer  22 000  25 000  20 000  -  5 000 

Sum kontorkostnader  54 500  110 250  105 250  -  5 000 
6900 Telefon, nettleie, porto  14 200  14 200  14 200  -  - 

Sum telefon, porto  14 200  14 200  14 200  -  - 
7000 Drivstoff båter (forening + privat)  44 500  64 000  -  -  15 000 
7340 Sponsing OG BUFFER  100 000  155 000  155 000  -  - 
7410 Kontingenter/avgifter  70 700  114 400  80 400  -  - 
7420 Gaver fradragsberettiget  20 000  20 000  20 000  -  - 
7500 Forsikringer  89 000  104 500  4 500  -  - 
7770 Bank- og kortgebyr  2 000  2 000  2 000  -  - 

Sum Aandre driftskostnader  326 200  459 900  261 900  -  15 000 
Sum DRIFTSKOSTNADER  1 443 700  2 010 350  655 350  -  20 000 

8050 Annen renteinntekt  -  -  -  -  - 
8150 Annen rentekostnad  -  -  -  -  - 

Sum FINANS  -  -  -  -  - 
Sum utgifter  2 111 550  3 222 100  675 350  -  241 000 

Netto utgift (neg = overskudd)  -32 267  -18 617  -28 500  -23 400  171 000 

Årsberetning Fredrikstad Seilforening 2023
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BUDSJETT FREDRIKSTAD SEILFORENING 2024

4 Kran 5 Brygge 6 Bedriftsseilasen 7 TwoStar 8 Arrangementer 9 Hus 10 Båter 11 Tur og hav
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024

 -  -  70 000  -  546 000  -  -  20 000 
 -  -  30 000  60 000  637 050  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 

 61 500  -  -  -  -  -  -  - 
 -  16 000  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  100 000  - 
 -  -  -  -  -  50 000  146 667  - 
 -  353 250  -  -  -  -  -  - 
 -  13 000  -  -  -  40 000  10 000  - 

 20 000  150 000  -  30 000  90 000  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 

 81 500  532 250  100 000  90 000  1 273 050  90 000  256 667  20 000 

 -  -  -  2 000  24 500  -  -  - 
 -  -  20 000  5 000  87 000  -  -  10 000 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  125 000  20 000  -  562 250  10 000  -  10 000 
 -  -  -  -  60 000  -  -  - 
 -  125 000  40 000  7 000  733 750  10 000  -  20 000 

 81 500  407 250  60 000  83 000  539 300  80 000  256 667  - 
 -  -  -  -  35 000  -  -  - 
 -  -  -  -  35 000  -  -  - 
 -  -  -  -  35 000  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  70 000  -  - 
 -  -  -  -  -  70 000  -  - 
 -  -  -  -  -  140 000  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  180 000  - 
 -  -  -  -  36 000  -  -  - 
 -  5 000  5 000  -  50 000  10 000  25 000  - 
 -  -  -  -  85 000  25 000  -  - 
 -  5 000  5 000  -  171 000  35 000  205 000  - 
 -  -  -  -  -  120 000  -  - 

 21 000  20 000  -  -  -  5 000  50 000  - 
 -  375 000  -  -  -  -  -  - 

 21 000  395 000  -  -  -  125 000  50 000  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  1 000  2 500  45 500  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  34 000  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  35 000  65 000  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  1 000  2 500  79 500  35 000  65 000  - 

 21 000  400 000  6 000  2 500  250 500  335 000  320 000  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  - 

 21 000  525 000  46 000  9 500  1 019 250  345 000  320 000  20 000 

 -60 500  -7 250  -54 000  -80 500  -253 800  255 000  63 333  - 
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